
Projekt 
 
z dnia  28 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR 60/X/2024 
RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia wieloletniego Programu Gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy Koszęcin na lata 2019-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art.  21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 725) Rada Gminy Koszęcin uchwala, co następuje:  Rada Gminy Koszęcin uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do wieloletniego Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Koszęcin 
na lata 2019-2024, przyjętego uchwałą nr 103/X/2019 Rady Gminy Koszęcin z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia wieloletniego Programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Koszęcin na lata 2019-
2024 (Dz. Urz. Woj. Śla. 2019.3748 z późn. zm.), Tabela 1 – Zasób mieszkaniowy Gminy Koszęcin – 
otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeniowej w Urzędzie 
Gminy w Koszęcinie i w sołectwach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Bonk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBC1978-D822-41AB-A3A7-45433FE6D289. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Lokal komunalny położony w Koszęcinie przy ul. Szkolnej 6 znajduje się w budynku szkolnym – 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Koszęcinie. Ze względu na położenie ww. lokalu nie wchodzi 
w zasób mieszkaniowy Gminy Koszęcin. Lokal  położony w Koszęcinie przy ul. Powstańców Śl. 
3/5 ze względu na brak odpowiedniej infrastruktury nie wchodzi w zasób mieszkaniowy Gminy 
Koszęcin. W wyniku przeprowadzonej inwentaryzacji budynku w Koszęcinie przy ul. Powstańców 
Śląskich 3 zmianie uległa powierzchnia użytkowa lokali. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FEBC1978-D822-41AB-A3A7-45433FE6D289. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR 60/X/2024 RADY GMINY KOSZĘCIN z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


